

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2017 M. RUGPJŪČIO 31 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. 31(S)-36

2018 m. liepos 20 d.
Kaunas

Kauno šv. Kazimiero progimnazija, įmonės kodas 190138219, Kaunas, atstovaujama direktorės Palmiros Talijūnienės, ir UAB „ROLANA“, įmonės kodas 300765537, Vilnius, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo Irmanto Plytniko, abi kartu (toliau – vadinamos Šalimis) sudarė ir pasirašė šį susitarimą Nr. 1 prie 2017 m. rugpjūčio 30 d. Sutarties Nr. 31 (S)-36 dėl papildomų darbų atlikimo. Šis susitarimas sudarytas vadovaujantis Sutarties Nr. 31(S)-36 ir 6.2 punktu.

Pagal techninį projektą buvo numatyta tik dalinis stadiono aptvėrimas ir dalinis stadiono drenavimas. Siekiami pagerinti ir išvengti sintetinės dangos sugadinimą dėl vandens ir aplinkinių žmonių poveikio. Rangovas pasiūlė įrengti papildomą drenažą ir papildomą tvoros dalį, kuri leistų uždaryti patekimą į stadioną.

1. Papildomų darbų kaina – 8669,13 eurų su PVM (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai 13 cent).

2. Darbai atliekami pagal pridedamą lokalinę sąmatą.

3. Darbų atlikimo terminas iki 2018-09-01.

Šis susitarimas Nr. 1 yra neatskiriama 2017 m. rugpjūčio 30 d. Statybos rangos sutarties Nr. 31(S)-36 dalis.

Šiuo susitarimu šalys neprisiima jokių papildomų ar kitokių sutartyje nenumatytų įsipareigojimų, išskyrus aukščiau nurodytus.

PRIDEDAMA. Priedas Nr. 1 lokalinė sąmata (2 lapai).

Užsakovas

Kauno šv. Kazimiero progimnazija
Įm. k. 190138219
Vandžiogalos pl. 51, LT-47416 Kaunas
A. s. LT1254010042500080066
AB LUMINOR bankas, kodas 40100
Tel. (8 37) 488022, tel./faks. (8 37) 488967
El. p. mokykla@svkazimieras.kaunas.lm.lt



Rangovas

UAB „ROLANA“
Įm. k. 300765537
PVM mokėtojo kodas LT100003191312
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Didlaukio g. 31-24, Vilnius
A. s. LT167044060005976659
AB SEB bankas, kodas 70440
Tel. 8 673 49299
El. p. info.rolana@gmail.com

Direktoriaus pavaduotojas

Irmantas Plytnikas



SUDERINTA: 1565.41 TUKST. EUR

TVIRTINU: TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS:

ATSAKINGAS ATSTOVAS:

2016 M.

MĖN. D.

2016 M.

MĖN. D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 20180717 Kauno Šv. Kazimiero progimnazijos Vandžiogalos g. 51, sporto aikštelių rekonstravimas (papildomi drenažo tinklai)

Statinyse 1 Kauno Šv. Kazimiero progimnazijos Vandžiogalos g. 51, sporto aikštelių rekonstravimas (papildomi drenažo tinklai)

Žiniaraštis 2 Teritorijos dalinis aptvėrimas

2018.07.19

Suma žiniaraščiui 1565.41 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1								
1	N1P-0501	Polių gręžimas k1=1.15, k2=1.15, k9=1.15	100vnt	0,04	2,26		13,34	15,6
2	N5P-0603	Gręžtinių pamatų betonavimas , k9=1.15	m3	0,33	6,54	22,29	19,88	48,71
3	88008001	Stačiakampio profilio met. stulpai 120x60x4, h=2,8 su dangteliais. ZN+Ral7016, įrengimas	vnt	4,0	6,0	160,0		166,0
4	N7P-0806	1,6 metrų aukščio 3D segmentinė tvora su tvirtinimo elementais, segmentų spalva pilka, RAL7016, ir įrengimas k8=1.03	m	7,0	25,19	97,2	2,46	124,85
5	N7-220	Dviverių vartų plotis 3m, aukštis 1,6 m įrengimas, pastatant metalinius stulpus (darbas ir medžiagos) k8=1.04	vnt	1,0	183,94	394,39		578,33
Skyriuje 1					223,93	673,88	35,68	933,49
Viso žiniaraštyje 2					223,93	673,88	35,68	933,49
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						20,22		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							1,07	
Sezoniniai darbai 15.00% (8.80)					1,32			
Specifiniai darbai 17.00%					8,12			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(223.93+1.32+8.12)					18,67			
					252,04	694,1	36,75	982,89
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(223.93+1.32+8.12+18.67)					78,13			
Statinio statybos išlaidos					330,17	694,1	36,75	1061,02
Statybvietės išlaidos 9.00%								95,49
Iš viso tiesioginės išlaidos								1156,51
Pridėtinės išlaidos 30.00%(223.93+1.32+8.12+18.67)								75,61
Pelnas 5.00%(1156.51+75.61)								61,61
Iš viso netiesioginės išlaidos								137,22

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: 7103,72 TŪKST. EUR

TVIRTINU: TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. MEN. D.

2016 M. MEN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 20180717 Kauno Šv. Kazimiero progimnazijos Vandžiogalos g. 51, sporto aikštelių rekonstravimas (papildomi drenažo tinklai)

Statinsys 1 Kauno Šv. Kazimiero progimnazijos Vandžiogalos g. 51, sporto aikštelių rekonstravimas (papildomi drenažo tinklai)

Žiniaraštis 1 Lietaus nuotekos

2018.07.19

Suma žiniaraščiui 7103.72 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Darbai								
1	N1P-0109	Grunto kasimas mechanizuotai k1=1.1, k2=1.1, k9=1.15	100m3	2,0	46,01		231,0	277,01
2	N1P-0406	Grunto kasimas rankinių būdu k9=1.15	100m3	0,1	24,35			24,35
3	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais , pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	2,0	14,0		490,0	504,0
4	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas 10 cm sutankinant k9=1.15	m3	12,1	57,84	120,95	25,74	204,53
5	N23P-0201	Drenažo ir lietaus nuotekų vamzdžių paklojimas k9=1.15	m	195,0	190,44		44,25	234,69
6	N23-195	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas k9=1.15	vnt	3,0	62,7			62,7
7	N38-12	Skalda (ne didesnio diametro kaip 32 mm) sutankinimas k9=1.15	100m3	0,3	66,75	177,24	47,25	291,24
8	N23P-0903	Grunto paskleidimas teritorijoje k9=1.15	m3	10,0	2,23		9,51	11,74
9	N23P-0503	Prisijungimas prie esamo nuotekynės tinklo k8=1.03, k9=1.15	vnt.	1,0	14,61	4,38	11,79	30,78
10	N57P-7301	Paviršinio vandens surinkimo latakų įrengimas (dabas su medžiagom) k9=1.15	100m	0,18	462,6	332,31		794,91
Skyriuje 1					941,53	634,88	859,54	2435,95
2 Medžiagos								
1	88010001	Drenažo vamzdis d113/126 su geotekstilės filtru	m	125,0		500,0		500,0
2	88010004	PVC lietaus nuotekų vamzdis d160	m	70,0		595,0		595,0
3	88010005	PVC antgalis d113	vnt	4,0		16,8		16,8
4	864	Drenažo jungtis į lygų vamzdį d110/113	vnt	1,0		7,0		7,0
5	88010019	Šulinio dugnas d315	vnt	3,0		135,0		135,0
6	88010017	Gofruotas vamzdis d315	m	6,0		210,0		210,0
7	88010018	Dangtis/ grotelės su tarpikliu, rėmu ir teleskopu (1,5 t apkrovai) d315	vnt	3,0		225,0		225,0

Skyriuje 2

		1688,8		1688,8
Viso žiniaraštyje 1	941,53	2323,68	859,54	4124,75
Papildomų medžiagų vertė 3.00%		69,71		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%			25,79	
Sezoniniai darbai 15.00% (927.53)	139,13			
Specifiniai darbai 17.00%	0,44			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(941.53+139.13+0.44)	86,49			
	1167,59	2393,39	885,33	4446,31
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(941.53+139.13+0.44+86.49)	361,95			
Statinio statybos išlaidos	1529,54	2393,39	885,33	4808,26
Statybvietės išlaidos 9.00%				432,74
Iš viso tiesioginės išlaidos				5241,0
Pridėtinės išlaidos 30.00%(941.53+139.13+0.44+86.49)				350,28
Pelnas 5.00%(5241.00+350.28)				279,56
Iš viso netiesioginės išlaidos				629,84
			Bendra vertė be PVM	5870,84
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1232,88
			Bendra vertė su PVM	7103,72

Sudarė :

/Pavardė/